Projeto e será responsável por colaborar com a execução das atividades relacionadas a sua área de atuação no presente 
Projeto. A equipe técnica está presente em todas as metas e é essencial para o andamento do projeto, sendo a base 
operacional da execução do mesmo. 

3.4 Ao todo serão beneficiadas cerca de 3.500 (três mil e quinhentas) famílias ligadas à agricultura familiar com os serviços 
de regularização fundiária cadastral, além das demais etapas e metas presentes no Projeto, distribuídas no semiárido dos 
estados da Bahia e Paraíba, que serão demandadas a partir da Coordenação Geral do Projeto, de acordo com cronograma